АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

    «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от  «__27__» ______12_____ 2016 г.           № 1321

«О награждении  победителей

конкурса на лучшее оформление

предприятий потребительского рынка

Жуковского района к Новому 2017 году»

        По итогам   проведённого  конкурса, в  рамках  подпрограммы «Развитие

торговли в Жуковском районе» муниципальной программы «Экономическое развитие

в Жуковском районе», на основании Постановления администрации МР «Жуковский

район» от 16.11.2016 № 1145 «О проведении конкурса на лучшее оформление

предприятий потребительского рынка Жуковского района к Новому 2017 году» и в

соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии от 26.12.2016 г.,

администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать победителями конкурса  и  наградить Почетными грамотами

администрации МР «Жуковский район» и подарочными сертификатами:

 1 место –   - ИП Чыкур Г.И., (д. Доброе, Киевское шоссе, 107 км)- подарочный

сертификат номинальной стоимостью 25000 (двадцать пять тысяч ) руб.

 2 место -  ООО «Громут» магазин «Миф» (г. Кременки, ул. Ленина, д. 1а) –

подарочный сертификат номинальной стоимостью 15000 (пятнадцать тысяч) руб.

            3 место – ИП Савинова Л.М., магазин «Любимый» ( г.Жуков, ул. Советская,

д.4) – 10000 (десять тысяч) руб.

       2. За победу в номинациях наградить Почетными грамотами администрации МР

«Жуковский район» и подарочными сертификатами номинальной стоимостью 5000

( пять тысяч) руб.:

             За лучшее новогоднее оформление интерьера магазина – ИП Липатова

Н.Г., салон-магазин «Флора-Лэнд» ( г. Кременки, ул. Победы, д.2в;

             За лучшую новогоднюю организацию торгового пространства магазина в

сельской местности - магазин «ТПС», с. Тарутино, Жуковское РАЙПО.

       3. Наградить участников конкурса Благодарностью администрации МР

«Жуковский район»:

             Столовая «Колос», Жуковское РАЙПО (г. Жуков, ул. Гурьянова, д.3);

             Магазин «ТПС»  д. Чубарово, Жуковское РАЙПО (д. Чубарово, д.30/1);

             ООО «Громут», бар «Легенда» ( г. Кременки, ул. Ленина, д.1 б );

.            ИП Довганюк В.В., магазин «Русь (г. Кременки, ул. Победы, д. 2 б );

             ООО  «ВаРус», магазин «7 дней (г. Жуков, ул. Ленина, д. 107а ).

       4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы администрации  МР «Жуковский  район» по  экономике,

инвестициям и управлению  муниципальным  имуществом   Паршину  М.М.

Глава     администрации                                                                                  А.В. Суярко

Зам. Главы администрации

по  экономике,  инвестициям  и  управлению

муниципальным  имуществом                                                                    М.М. Паршина

Зам. Главы администрации-

управляющий делами  администрации                                                      И.И. Кретова

Зав. отделом экономического развития                                                      Т.А. Калмыкова

Зам. зав. юридическим  отделом                                                                  Е.М. Савинова